
 
Uchwała Nr XXXVIII/5/10 

Rady Gminy  Jedlińsk 
z dnia 18 marca 2010 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami),     
art.212, 217 i art.233 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych              
(Dz. U. Nr 157, poz.1240), art.16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy 
prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz.1664) oraz 
pism: 
- z Ministerstwa Finansów znak: ST3/4820/2/10 z dnia 09 lutego 2010 roku 
- z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: FIN.I.301/3011/12/2010  
  z dnia 25 lutego 2010 roku 
- z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak: FIN.I.301/3011/852/15/10 
  z dnia 02 marca 2010 roku 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 509.198,36 zł w następujących działach: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 137.459,00 zł 
                   w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek       
                                                     samorządu terytorialnego 
                   w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 136.332,00 zł 
                   w rozdziale 75831 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
                   w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 1.127,00 zł  
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 131.143,00 zł 
                   w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                                                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                                                       społecznego o kwotę 62.643,00 zł 
                   w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
                                      bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                                      zleconych gminie ustawami o kwotę 62.000,00 zł  
                   w § 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
                                      pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 643,00 zł. 
 
                    w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
                                                          pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
                                                          niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
                                                          w zajęciach w centrum integracji społecznej  
                                                          o kwotę 500,00 zł  
                    w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
                                         bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                                        zleconych gminie ustawami o kwotę 400,00 zł   
                    w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
                                         zadań bieżących gmin o kwotę  100,00 zł   



   
                    w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
                                                         emerytalne i rentowe o kwotę 3.000,00 zł 
                    w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
                                         zadań bieżących gmin o kwotę  3.000,00 zł 
   
                    w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 2.000,00 zł 
                    w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
                                         zadań bieżących gmin o kwotę  2.000,00 zł   
 
                    w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 63.000,00 zł 
                    w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
                                         zadań bieżących gmin o kwotę  63.000,00 zł    
 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 240.596,36 zł 
                   w rozdziale 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
                                                        z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
                                                        o kwotę 65.000,00 zł 
                   w § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 65.000,00 zł 
 
                   w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 175.596,36 zł 
                   w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 175.596,36 zł 
 

§ 2 
W wyniku zmian w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 509.198,36 zł                      
w następujących działach: 
 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 238.127,00 zł 
                   w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 238.127,00 zł 
                   w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.127,00 zł 
                   w § 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 237.000,00 zł 
                   w tym na zadania inwestycyjne: 
                   -  „Przebudowa drogi gminnej Boża Wola –Wierzchowiny I etap”  
                       o kwotę       199.000,00 zł. (nowe zadanie inwestycyjne) 
                   - „Przebudowa drogi gminnej Budki Wierzchowskie- Bierwce”  
                       o kwotę 24.000,00 zł. 
                   - „Przebudowa drogi gminnej Wielogóra ul. Piaskowa” o kwotę 14.000,00 zł.  
 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 136.332,00 zł 
                   w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 68.546,00 zł 
                   w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę 58.253,00 zł 
                   w § 4110 – Składki ZUS o kwotę 8.866,00 zł 
                   w § 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę 1.427,00 zł                    
 
                   w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 6.519,00 zł                   
                   w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę 5.540,00 zł 
                   w § 4110 – Składki ZUS o kwotę 843,00 zł 



                   w § 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę 136,00 zł 
 
                   w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 22.160,00 zł 
                   w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę 18.833,00 zł 
                   w § 4110 – Składki ZUS o kwotę 2.866,00 zł 
                   w § 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę 461,00 zł 
 
                   w rozdziale 80113 – Dowóz uczniów do szkół o kwotę 4.345,00 zł 
                   w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę 3.693,00 zł 
                   w § 4110 – Składki ZUS o kwotę 562,00 zł 
                   w § 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę 90,00 zł 
 
                   w rozdziale 80114 – Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 
                                                        o kwotę 10.863,00 zł                    
                   w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę 9.232,00 zł 
                   w § 4110 – Składki ZUS o kwotę 1.405,00 zł 
                   w § 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę 226,00 zł 
 
                   w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne o kwotę 23.899,00 zł 
                   w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę 20.310,00 zł 
                   w § 4110 – Składki ZUS o kwotę 3.091,00 zł 
                   w § 4120 – Składki na fundusz pracy o kwotę 498,00 zł 
 
    - w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 131.143,00 zł 
                  w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
                                                    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                                                    społecznego o kwotę 62.643,00 zł 
                  w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 62.000,00 zł   
                  w § 2910 – Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub  
                                     pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę 643,00 zł                    
                   
                  w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
                                                       pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
                                                       niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
                                                      w zajęciach w centrum integracji społecznej  
                                                      o kwotę 500,00 zł     
                  w § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 500,00 zł 
 
                  w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
                                                       emerytalne i rentowe o kwotę 3.000,00 zł 
                  w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł 
 
                  w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe o kwotę 2.000,00 zł 
                  w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł  
 
                  w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 63.000,00 zł 
                  w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 63.000,00 zł 



 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.596,36 zł 
                  w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 3.596,36 zł 
                  w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.596,36 zł 
                  w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł 
                  w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 

 
§ 3 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 300,00 zł 
- w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300,00 zł 
                 w rozdziale 75414 – Obrona cywilna o kwotę 300,00 zł 
                 w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań   
                                    bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
                                    zleconych gminie ustawami o kwotę 300,00 zł 
                    

§ 4 
W wyniku zmian w § 3 zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 300,00 zł. 
- w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 300,00 zł 
                w rozdziale 75414 – Obrona cywilna o kwotę 300,00 zł 
                w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300,00 zł 
 

§ 5. 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00 zł.  
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 10.000,00 zł.  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000,00 zł.  
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł.  
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klwaty” 
Zmniejsza się Przychody budżetu o kwotę 10.000,00 zł. 
Deficyt budżetu będzie wynosił 3.275.252,56 zł.  
 

§ 6 
Dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych: 
- z działu 750 Administracja publiczna kwotę 46.368,00 zł 
                  z rozdziału 75023 Urzędy gmin kwotę 46.368,00 zł 
                  z § 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej  
                                     kwotę  39.412,80 zł 
                  z § 2009 -  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej  
                                     kwotę  6.955,20 zł 
- na dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwotę 46.368,00 zł 
                 na rozdział 85395 Pozostała działalność kwotę 46.368,00 zł 
                 na § 2008 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki  
                                      Rolnej kwotę  39.412,80 zł 
                 na § 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki  
                                      Rolnej kwotę  6.955,20 zł 
 
- w dziale 852 Pomoc społeczna kwotę 197.000,00 zł. 

     z rozdziału 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 



                                   emerytalne i rentowe  kwotę 197.000,00 zł 
                  z § 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
                                   zadań bieżących gmin  kwotę  197.000,00 zł   
                  na rozdział 85216 - Zasiłki stałe  kwotę 197.000,00 zł 
                  na § 2030- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
                                      zadań bieżących gmin  kwotę  197.000,00 zł   
 

§ 7 
Przenosi się wydatki budżetowe: 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo kwotę 154.000,00 zł 
                   z rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
                                                      kwotę 154.000,00 zł 
                   z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 154.000,00 zł 
                   z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wodociągu Boża Wola, Wierzchowiny  
                   Zielonka” kwotę 120.000,00 zł 
                   z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa wodociągu ul. Kościuszki w Jedlińsku” 
                   kwotę 34.000,00 zł 
                   na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  kwotę 154.000,00 zł 
                   na § 6050 -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 154.000,00 zł 
                   na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Boża Wola – 
                   Wierzchowiny I etap” kwotę 154.000,00 zł 
 
- w dziale 600 -  Transport i łączność kwotę 134.000,00 zł 
                   w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne kwotę 134.000,00 zł 
                   w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 134.000,00 zł 
                   z zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej Boża Wola – 
                   Wierzchowiny II etap” kwotę 28.000,00 zł 
                   z zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej Nowe Zawady – 
                   Obózek” kwotę 38.000,00 zł 
                   z zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja-przebudowa drogi dojazdowej 
                   w miejscowości Piastów” kwotę 68.000,00 zł 
                   na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Boża Wola – 
                   Wierzchowiny I etap” kwotę 107.000,00 zł 
                   na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Polna w  
                   Wielogórze” kwotę 27.000,00 zł 
 
- z działu 750  Administracja publiczna kwotę 46.368,00 zł 
                  z rozdziału 75023 Urzędy gmin kwotę 46.368,00 zł 
                  z § 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę  24.650,00 zł 
                  z § 4179 -  Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę  4.350,00 zł 
                  z § 4218 -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.950,00 zł 
                  z § 4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.050,00 zł 
                  z § 4308 – Zakup usług pozostałych kwotę 8.187,20 zł 
                  z § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.444,80 zł 
                  z § 4358 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 204,00 zł 
                  z § 4359 – Zakup usług dostępu do sieci Internet  kwotę 36,00 zł 
                  z § 4378 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 



                                  kwotę 204,00 zł 
               z § 4379 - Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
                                  kwotę  36,00 zł 
               z § 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
                                  kserograficznych kwotę 132,60 zł 
               z § 4749 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
                                  kserograficznych kwotę 23,40 zł 
               z § 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
                                  kwotę 85,00 zł 
               z § 4759 -  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
                                  kwotę  15,00 zł 
-na dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwotę 46.368,00 zł 
               na rozdział 85395 Pozostała działalność kwotę 46.368,00 zł 
               na § 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę  24.650,00 zł 
               na § 4179 -  Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę  4.350,00 zł 
               na § 4218 -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.950,00 zł 
               na § 4219 -  Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.050,00 zł 
               na § 4308 – Zakup usług pozostałych kwotę 8.187,20 zł 
               na § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.444,80 zł 
               na § 4358 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 204,00 zł 
               na § 4359 – Zakup usług dostępu do sieci Internet  kwotę 36,00 zł 
               na § 4378 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
                                  kwotę 204,00 zł 
               na § 4379 - Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
                                  kwotę  36,00 zł 
               na § 4748 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
                                  kserograficznych kwotę 132,60 zł 
               na § 4749 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
                                  kserograficznych kwotę 23,40 zł 
               na § 4758 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
                                  kwotę 85,00 zł 
               na § 4759 -  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  
                                  kwotę  15,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna kwotę 197.000,00 zł 
                   z rozdziału 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
                   emerytalne i rentowe kwotę 197.000,00 zł  
                   z §  3110 – Świadczenia społeczne  kwotę  197.000,00 zł    
                   na rozdział 85216 – Zasiłki stałe kwotę 197.000,00 zł 
                   na § 3110 – Świadczenia społeczne  kwotę  197.000,00 zł    
 
                   w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej kwotę 250,00 zł 
                   z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 250,00 zł 
                   na § 4480 – Podatek od nieruchomości kwotę 250,00 zł 
 
- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej kwotę 12.342,75 zł 
                 w rozdziale 85395 Pozostała działalność kwotę 12.342,75 zł 



                 z § 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę  10.491,34 zł 
                 z § 4179 -  Wynagrodzenia bezosobowe  kwotę  1.851,41 zł 
                 na §  4018 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 8.925,00 zł 
                 na §  4019 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.575,00 zł 
                 na § 4118 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.347,68 zł 
                 na § 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 237,82 zł 
                 na § 4128 – Składki na Fundusz Pracy  kwotę  218,66 zł 
                 na § 4129 – Składki na Fundusz Pracy  kwotę  38,59 zł 
 

                § 8 
W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1,2,3,4 i 5 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                   
Nr XXXV/36/2009 z dnia 03 grudnia 2009 roku w następujący sposób: 
1) § 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 44.836.658,46 zł 
                                    z tego: 

a) bieżące w kwocie                 32.874.908,36 zł. 
b) majątkowe w kwocie           11.961.750,10 zł.  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 5.271.196,00 zł. 
 
 2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 48.111.911,02 zł          
                                     z tego: 

a) bieżące w kwocie                 25.252.619,36 zł. 
b) majątkowe w kwocie          22.859.291,66 zł.                    

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 5.271.196,00 zł. 
 
3) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata                    
2010 – 2012  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
4) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości 3.275.252,56 zł. 
sfinansowany przychodami z : 
a. zaciągniętych kredytów w kwocie 1.770.000,00 zł. 
b. zaciągniętych pożyczek w kwocie 550.000,00 zł.  
c.  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 955.252,56 zł. 
   
5) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.275.252,56 zł.,      
a rozchody w wysokości 0,00 zł.   
                
6) Skreśla się   § 6  oraz załącznik nr 5 
 
7)  W § 7  dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Dokonywania zmian w planie wydatków na 



uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w obrębie działu w granicach określonego 
w budżecie limitu na te wynagrodzenia”  
 

§ 9 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       
 
 
                                                                  
 
 
                                                                         
 
 

 
 
 



ZAŁĄCZNIK  NR 1            
                                                                                                                                            

LIMITY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA LATA   2010  -  2 012                                                                                                             
                                                

                                             W y s o k o ś ć   w y d a t k ó w   w   l a t a c h 
 

2 0 10 rok 2011 2012 

            
 
 
 
L .p. 

 
 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

                                                       
 
 

Nazwa programu  
Inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizator  
programu lub 
koordynator 

wykonywanego 
programu 

                           
 
 
Okres 
realizacji 
programu 

 
 
 
Łączne nakłady 

Środki własne 

Środki do 
pozyskania 

Środki własne 
Środki do 

pozyskania 
Środki własne 

Środki do 
pozyskania 

 
1. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu Boża Wola, 
Wierzchowiny Zielonka 

  
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

 
280.000,00 230.000,00 

- 
 
 

- - - - 

 
2. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu 
ul. Kościuszki w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

46.000,00 46.000,00 - - - - - 

 
3. 

 
010 

01010 
6050 

 
Budowa wodociągu 
Klwatka Szlachecka 

 
 

Urząd Gminy 

 
2010/2011 

150.000,00 50.000,00 - 100.000,00 - - - 

 
4. 

 
010 

01010 
6050 

 
Rozbudowa stacji uzdatniania 
wody  
we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

500.000,00 - - 100.000,00 
380.000,00 

(UM) 
- - 

 
5. 

 
010 

01010 
6050 

 
Wykonanie studni głębinowej 
w Mokrosęku ze stacją 
uzdatniania 
wody 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

500.000,00 120.000,00 - 60.000,00 - 50.000,00 
270.000,00 

(UM) 

 Rozdział  01010 – RAZEM 1.476.000,00 446.000,00 - 260.000,00 380.000,00 50.000,00 270.000,00 

 
6. 

 
010 

01095 
6059 

 
Budowa wodnego zbiornika 
retencyjnego w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2012 

2.020.000,00 20.000,00 - - - 500.000,00 
 1.500.000,00 
     (PROW) 

 Rozdział  01095 – RAZEM 2.020.000,00 20.000,00 - - - 500.000,00 1.500.000,00 

 
Dział 010 – RAZEM 

 
3.496.000,00 466.000,00 - 260.000,00 380.000,00 550.000,00 1.770.000,00 



 
7. 

 
600 

60016 
6060 

 
Zakup 10 szt. wiat przystanków 
autobusowych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

50.000,00 50.000,00 - - - - - 

 
8. 

 
600 

60016 
6058 

 
Budowa drogi gminnej 
południowa obwodnica Jedlińska 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 

3.626.001,53 - 
2.549.079,07 

         (EFRR) 
- - - - 

 
9. 

 
600 

60016 
6050 

 
Budowa drogi gminnej 
południowa obwodnica Jedlińska 
– obsługa zadania 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

50.000,00 50.000,00 - - - - - 

 
10. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Boża Wola – Wierzchowiny II 
etap 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

235.000,00 222.000,00 - - - - - 

 
11. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Nowe Zawady – Obózek  

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

212.000,00 212.000,00 - - - - - 

 
12. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej. 
ul. Polna  w Wielogórze 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

232.000,00 227.000,00 - - - - - 

 
13. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Budki Wierzchowskie - Bierwce 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

380.000,00 374.000,00 - - - - - 

 
14. 

 
600 

60016 
6050 

 
Modernizacja-przebudowa drogi 
dojazdowej w miejscowości 
Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

382.000,00 182.000,00 - - - - - 

 
15. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Piaseczno - Jedlińsk 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

250.000,00 250.000,00 - - - - - 

 
16. 

 
600 

60016 
6050 

 
Modernizacja-przebudowa drogi 
dojazdowej Mokrosęk – E7 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

250.000,00 250.000,00 - - - - - 

17. 600 
60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Gutów– Bród 

 
Urząd Gminy 

 
2010 250.000,00 10.000,00 

240.000,00 
(kredyt) 

- - - - 



 
18. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul. Piaskowa 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

264.000,00 264.000,00 - - - - - 

 
19. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra - Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

350.000,00 50.000,00 
300.000,00 

(UM) 
- - - - 

 
20. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Lisów – Bierwiecka Wola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

1.250.000,00 50.000,00 - 500.000,00 - 700.000,00 - 

 
21. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
ul. Miła we Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

300.000,00 10.000,00 - 290.000,00 - - - 

 
22. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wierzchowiny – Zielonka 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

255.000,00 5.000,00 
250.000,00 

(kredyt) 
- - - - 

 
23. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Jedlińsk, ul. Prusa 
 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

200.000,00 200.000,00 - - - - - 

 
24. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Obózek - Bierwce 
 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

800.000,00 10.000,00 
290.000,00 

(kredyt) 
500.000,00 - - - 

  
   25. 

 
600 

60016 
6050 

 
Remont ulic i chodników w 
Jedlińsku (w tym: ulicy Lipowej              
i Kwiatowej) 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

600.000,00 300.000,00 
300.000,00 

(kredyt) 
- - - - 

 
26. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Sportowa i ul. 
Słoneczna  

 
Urząd Gminy 

 
2010 

300.000,00 100.000,00 
200.000,00 

(kredyt) 
- - - - 

 
27. 

 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Piastów PGR 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

200.000,00 10.000,00 
190.000,00 

(kredyt) 
- - - - 

 
28. 

 
600 

60016 
6058/6059 

 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Jeziorno - Kąty   
 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

300.000,00 150.000,00 

 
150.000,00 

(FOGR) 
 

- - - - 



 
29. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wielogóra, ul Rataja 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

100.000,00 100.000,00 - - - - - 

 
30. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Lisów – Dębniak 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

100.000,00 100.000,00 - - - - - 

 
31. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Klwaty 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

240.000,00 240.000,00 - - - - - 

 
32. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Wsola, ul. Spacerowa 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

310.000,00 10.000,00 - 300.000,00 - - - 

 
33. 

 
600 

60016 
6050 

 
Przebudowa drogi gminnej  
Boża Wola – Wierzchowiny 
I etap 
 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

467.000,00 460.000,00 - - - - - 

 
34. 

 
600 

60016 
6060 

 

 
Wykup gruntów 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

30.000,00 30.000,00 - - - - - 

 Rozdział 60016 – RAZEM 11.954.001,53 3.648.000,00 4.709.079,07 1.590.000,00 - 700.000,00 - 

Dział 600 – RAZEM 
 

11.954.001,53 3.295.000,00 4.709.079,07 1.590.000,00 - 700.000,00 - 

 
35. 

 
750 

75023 
6050 

 

 
Remont budynku Urzędu Gminy 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 Rozdział  75023 – RAZEM 50.000,00 150.000,00 - - - - - 

Dział 750 – RAZEM 
 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 
36. 

 
754 

75412 
6060 

 
Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Wielogóra 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

600.000,00 150.000,00 
450.000,00 
(WFOŚiGW) 

- - - 
- 
 

 Rozdział 75412 – RAZEM 600.000,00 150.000,00 450.000,00 - - - - 

Dział 754 – RAZEM 
 

600.000,00 150.000,00 450.000,00 - - - - 



 
37. 

 
801 

80101 
6058/6059 

 

 
Budowa sali gimnastycznej przy 
PSP w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

2.050.000,00 - - 500.000,00 
1.500.000,00 

(PROW) 
- - 

 
38. 

 
801 

80101 
6050 

 
Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół Publicznych we 
Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

150.000,00 50.000,00 
100.000,00 
(WFOŚiGW) 

- - - - 

 
39. 

 
801 

80101 
6058/6059 

 

 
Budowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Bierwcach 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2010 

4.986.434,80 747.965,22 
4.238.469,58 

(EFRR) 
- - - - 

 
40. 

 
801 

80101 
6050 

 
Budowa bieżni sportowej przy 
PSP  
w Jedlińsku  

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

1.550.000,00 50.000,00 - - - 500.000,00 
1.000.000,00 

(UM) 

 
41. 

 
801 

80101 
6060 

 
Zakup komputerów do Szkół 
Podstawowych  
 

 
Urząd Gminy 

 
       2010  

5.000,00 
5.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80101 – RAZEM 8.741.434,80 852.965,22 4.338.469,58 500.000,00 1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 

 
 

42. 

 
801 

80103 
6060 

 

 
Zakup komputerów do 
Oddziałów Przedszkolnych przy 
Szkołach Podstawowych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

4.500,00 4.500,00 - - - - - 

 Rozdział 80103 – RAZEM 4.500,00 4.500,00 - - - - - 

 
43. 

 
801 

80104 
6060 

 
Zakup komputerów do 
Przedszkola 

 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

5.000,00 5.000,00 - - - - - 

 Rozdział 80104 – RAZEM 5.000,00 5.000,00 - - - - - 

Dział 801 – RAZEM 
 

8.750.934,80 862.465,22 4.338.469,58 500.000,00 1.500.000,00 500.000,00 1.000.000,00 

 
44. 

 
851 

85195 
6050 

 

 
Budowa Ośrodka  Zdrowia we 
Wsoli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

1.221.541,13 421.541,13 
300.000,00 

(kredyt) 
- - - - 

 Rozdział 85195 – RAZEM 1.221.541,13 421.541,13 300.000,00 - - - - 

Dział 851 – RAZEM 
 

1.221.541,13 421.541,13 300.000,00 - - - - 



 
45. 

 
900 

90001 
6058/6059 

 
Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2011 

7.861.980,33 630.653,21 
3.573.701,45 

(EFRR) 
548.643,86 

3.108.981,81 
(EFRR) 

- - 

 
46. 

 
900 

90001 
6050 

 
Budowa mechaniczno-
biologicznej oczyszczalni ścieków 
w Jedlińsku i sieci kanalizacji 
sanitarnej w Jedlance 
- obsługa oczyszczalni i kanalizacji 

 
Urząd Gminy 

 
2009/2011 

150.000,00 75.000,00 - 75.000,00 - - - 

 
47. 

 
900 

90001 
6058/6059 

 
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
Woli Gutowskiej i Piasecznie 

 
Urząd Gminy 

 
2011/2012  

5.719.132,80 
  

 
428.934,98 

 
2.430.631,56 

(EFRR) 

 
428.934,94 

 
2.430.631,32 

(EFRR) 

 
48. 

 
900 

90001 
6058/6059 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
aglomeracja Wsola 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2017 

20.100.000,00 100.000,00 - 100.000,00 - 500.000,00 
1.000.000,00 

(RPO) 

 Rozdział 90001 – RAZEM 33.831.113,13 805.653,21 3.573.701,45 1.152.578,84 5.539.613,37 928.934,94 3.430.631,32 

 
49. 

 
900 

90003 
6068/6069 

 
Zakup samochodu-śmieciarki do 
prowadzenia zbiórki i wywozu 
odpadów komunalnych 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

250.000,00 100.000,00 
150.000,00 

(PROW) 
- - - - 

 Rozdział 90003 – RAZEM 250.000,00 100.000,00 150.000,00 - - - - 

 
50. 

 
900 

90015 
6050 

 
Modernizacja oświetlenia 
drogowego w gminie 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 Rozdział 90015 – RAZEM 150.000,00 150.000,00 - - - - - 

 
51. 

 
900 

90095 
6058/6059 

 
Zagospodarowanie centrum wsi  
ul. Warszawska w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2007/2010 

1.200.000,00 700.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - - - 

 
52. 

 
900 

90095 
6058/6059 

 
Budowa Centrum Kultury 
Wiejskiej w Bierwieckiej Woli 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2010 

850.000,00 300.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - - - 

 
53. 

 
900 

90095 
6058/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Mokrosęk 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

720.000,00 20.000,00 - 200.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - 



 
54. 

900 
90095 

6058/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
w Wierzchowinach wraz z 
odbudową stawu podworskiego 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2011 

600.000,00 20.000,00 - 80.000,00 
500.000,00 

(PROW) 
- - 

 
55. 

 
900 

90095 
6058/6059 

 
Zagospodarowanie Centrum Wsi 
Piastów 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

720.000,00 20.000,00 - - - 200.000,00 
500.000,00 

(PROW) 

 
56. 

 
900 

90095 
6050 

 
Budowa lokali komunalnych 
(socjalnych) 

 
Urząd Gminy 

 
2010/2012 

520.000,00 20.000,00 - - - 200.000,00 
300.000,00 

(UM) 

 Rozdział 90095 – RAZEM 4.610.000,00 1.080.000,00 1.000.000,00 280.000,00 1.000.000,00 400.000,00 800.000,00 

Dział 900 – RAZEM 
 

38.841.113,13 2.135.653,21 4.723.701,45 1.432.578,84 6.539.613,37 1.328.934,94 4.230.631,32 

 
57. 

 
921 

92113 
6058/6059 

 
Budowa budynku Centrum 
Kultury w Jedlińsku 

 
Urząd Gminy 

 
2008/2012 

5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.500.000,00 
3.500.000,00 

(RPO) 

 Rozdział  92113 – RAZEM 5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.500.000,00 3.500.000,00 

Dział 921 – RAZEM 
 

5.050.000,00 50.000,00 - - - 1.500.000,00 3.500.000,00 

 
58. 

 
926 

92695 
6050 

 
Budowa piłko chwytów                 
(około 400 mb.) 

 
Urząd Gminy 

 
2010 

100.000,00 100.000,00 - - - - - 

 Rozdział  92695 – RAZEM 100.000,00 100.000,00 - - - - - 

Dział 926 – RAZEM 
 

100.000,00 100.000,00 - - - - - 

 
O G Ó Ł E M 

 
70.192.590,59 8.251.659,56 14.281.250,10 3.782.578,84 8.419.613,37 4.578.934,94 10.500.631,32 

 
    Ogółem wydatki  inwestycyjne na 2010 rok :  22.532.909,66  zł                            
      w tym: 

- środki własne :                         8.251.659,56 zł                                                                       
- dotacje  P R O W :                    1.150.000,00 zł  
- dotacje z budżetu państwa :     300.000,00 zł                                                       
- kredyt  :                                    1.770.000,00 zł                                                                                   
- WFOŚi GW :                                 550.000,00 zł               
- dotacje z FOGR :                         150.000,00 zł 

- dotacje z EFRR :                     10.361.250,10 zł                         


